
  

UCHWAŁA NR 8975/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 8747/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 

długoterminowej dla Teatru im. Stefana  Żeromskiego w Kielcach 

z przeznaczeniem na pokrycie w 2024 r.  kosztów podatku VAT związanego 

z wydatkami inwestycyjnymi finansowanymi z dotacji Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego na realizację zadania "Rozszerzenie zakresu 

przebudowy Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach o sąsiednią kamienicę 

przy ul. Sienkiewicza 32 A - realizacja przebudowy". 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

§ 12 ust. 2 w uchwale nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 uchwały nr 8747/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 marca 2024 roku 

otrzymuje brzmienie:  

 

Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach w kwocie 750.000,00 zł  (słownie: siedemset pięćdziesiąt 

tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na pokrycie w 2024 r.  kosztów podatku VAT związanego 

z wydatkami inwestycyjnymi finansowanymi z dotacji Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego na realizację zadania "Rozszerzenie zakresu przebudowy Teatru im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach o sąsiednią kamienicę przy ul. Sienkiewicza 32 A - realizacja 

przebudowy”. 

§ 2 

Nowe warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w aneksie do umowy pożyczki nr 

2/TŻ/2024 z 13 marca 2024 roku. 

 

 



§ 3 

Do zawarcia aneksu do umowy pożyczki nr 2/TŻ/2024 wskazuje się następujących Członków 

Zarządu: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


